
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Kominický strojek stavitelný

štosákový průměr 130 až 230 mm, pro
kominické nástavce
2 ks skladem

Kominický strojek stavitelný štosákový průměr 130 až 230 mm, pro kominické nástavce pro
čištění komínů pomocí ocelových, nebo laminátových nástavců, nebo spojovanými
polyamidovými tyčemi

Kód produktu 790.0000000013
Výrobce Termopen

Cena 367,17 Kč
303,45 Kč bez DPH



Parametry

Rozměry Průměr je přestavitelný od 120 do 220 mm.



Materiál Ocel

Použití
Čištění komínů z vymetacích a vybíracích
dvířek, štosováním, směrem nahoru ( kde
není přístup shora )

Doporučené příslušenství Ocelové nástavce délky 1m - 5m - 7m - 10m -
12m

Detailní popis

Kominický strojek stavitelný štosákový průměr 130 až 230 mm, pro kominické nástavce pro čištění komínů
pomocí ocelových, nebo laminátových nástavců, nebo spojovanými polyamidovými tyčemi

Kominický strojek štosákový slouží k vymetání komínů různých druhů a velikostí a to po našroubování na
ocelový nástavec (není součástí dodávky), který má koncovku s vnitřním závitem M8.

 

Návod k sestavení:
1) Na šroub (1) našroubujeme ocelový nástavec s koncovkou s vnitřním závitem M8.
2) Povolíme matici (2).
3) Natáčením středů (3, 4) nastavíme potřebný průměr.
4) Utáhneme matici (2).

Technické údaje:
Rozsah průměru: 120 až 220 mm

Galerie


